

令和6年度(4月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 岡本 将嗣

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	209,755	ガソリン代、カードケース、令和会行政調査(苫小牧市・余市町・小樽市)、行政調査(安八町)
研 修 費	151,630	第19回全国市議会議長会研究フォーラムin盛岡、第86回全国都市問題会議(姫路)
広 報 費	76,041	市政報告新聞印刷・折込・送付代、長形4号封筒、切手、クリスタルパック
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	64,485	コピー料、積み重ね収納BOX、インク、パソコンクリーナー、コピー用紙
資 料 購 入 費	11,700	しんぶん赤旗
事 務 所 費	0	
合 計	513,611	

3 残余の額 86,389 円

令和6年度(4月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	ガソリン代(4月分) 19,995円 × 1/2	調査研究費	9,997	590,003	
2	5月31日	ガソリン代(5月分) 13,691円 × 1/2	調査研究費	6,845	583,158	
3	6月30日	ガソリン代(6月分) 17,305円 × 1/2	調査研究費	8,652	574,506	
4	7月31日	ガソリン代(7月分) 16,607円 × 1/2	調査研究費	8,303	566,203	
5	8月31日	ガソリン代(8月分) 21,375円 × 1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	556,203	
6	9月30日	ガソリン代(9月分) 10,850円 × 1/2	調査研究費	5,425	550,778	
7	10月31日	ガソリン代(10月分) 14,040円 × 1/2	調査研究費	7,020	543,758	
8	11月30日	ガソリン代(11月分) 10,920円 × 1/2	調査研究費	5,460	538,298	
9	12月31日	ガソリン代(12月分) 21,837円 × 1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	528,298	
10	1月31日	ガソリン代(1月分) 21,471円 × 1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	518,298	
11	2月28日	ガソリン代(2月分) 19,413円 × 1/2	調査研究費	9,706	508,592	
12	3月31日	ガソリン代(3月分) 16,509円 × 1/2	調査研究費	8,254	500,338	
13	6月30日	名刺のカードケース(バインダー)	調査研究費	3,883	496,455	
14	7月16日	令和会行政調査(苫小牧市・余市町・小樽市)	調査研究費	104,290	392,165	
15	1月21日	行政調査(安八町)	調査研究費	1,920	390,245	
16	10月10日	第19回全国市議会議長会研究フォーラムin盛岡	研修費	91,060	299,185	
17	10月18日	第86回全国都市問題会議(姫路)	研修費	60,570	238,615	
18	6月30日	市政報告新聞No.0058印刷代(300枚)	広報費	7,931	230,684	
19	3月20日	市政報告新聞No.0061印刷代(5,500枚)	広報費	31,191	199,493	
20	3月24日	市政報告新聞No.0061新聞折込代(500枚)	広報費	1,760	197,733	
21	3月24日	市政報告新聞No.0061新聞折込代(4000枚)	広報費	14,080	183,653	
22	3月24日	市政報告新聞No.0061新聞折込代(200枚)	広報費	704	182,949	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	7月1日	長形4号封筒	広報費	547	182,402	
24	7月2日	市政報告新聞No.0058送付代(@84円×46通)	広報費	3,864	178,538	
25	9月30日	84円切手 6枚+35枚(市政報告新聞No.0059送付)	広報費	3,444	175,094	
26	12月25日	市政報告新聞No.0060送付代(@110円×46通)	広報費	5,060	170,034	
27	6月27日	コピー料(4月、5月、6月分)	資料作成費	3,801	166,233	
28	10月1日	コピー料(7月、8月、9月分)	資料作成費	2,346	163,887	
29	12月27日	コピー料(10月、11月、12月分)	資料作成費	2,291	161,596	
30	3月28日	コピー料(1月、2月、3月分)	資料作成費	2,489	159,107	
31	5月29日	積み重ね収納BOX	資料作成費	8,820	150,287	
32	7月3日	クリスタルパック	広報費	2,691	147,596	
33	8月15日	インク	資料作成費	13,306	134,290	
34	8月20日	パソコンクリーナー	資料作成費	3,063	131,227	
35	10月4日	クリスタルパック	広報費	1,435	129,792	
36	12月25日	クリスタルパック	広報費	1,256	128,536	
37	1月11日	インク、コピー用紙	資料作成費	16,005	112,531	
38	1月23日	クリスタルパック	広報費	2,078	110,453	
39	3月31日	インク	資料作成費	12,364	98,089	
40	4月30日	しんぶん赤旗(4月分)	資料購入費	930	97,159	
41	5月31日	しんぶん赤旗(5月分)	資料購入費	930	96,229	
42	6月30日	しんぶん赤旗(6月分)	資料購入費	930	95,299	
43	7月31日	しんぶん赤旗(7月分)	資料購入費	990	94,309	
44	8月31日	しんぶん赤旗(8月分)	資料購入費	990	93,319	
45	9月30日	しんぶん赤旗(9月分)	資料購入費	990	92,329	
46	10月31日	しんぶん赤旗(10月分)	資料購入費	990	91,339	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
47	11月30日	しんぶん赤旗(11月分)	資料購入費	990	90,349	
48	12月31日	しんぶん赤旗(12月分)	資料購入費	990	89,359	
49	1月31日	しんぶん赤旗(1月分)	資料購入費	990	88,369	
50	2月28日	しんぶん赤旗(2月分)	資料購入費	990	87,379	
51	3月31日	しんぶん赤旗(3月分)	資料購入費	990	86,389	
52						
53						
54						
55						
56						
57						
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						